
Protocolo: 167825
Data: 04/06/2014
Título: DECRETO P Nº 417
Página(s):  a 

DECRETO "P" Nº 417 DE 3 DE JUNHO DE 2014

 

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

 

RESOLVE

 

                Designar REGINA HELENA DINIZ BONEMY, Secretária Municipal de Educação, símbolo S/E, código 004951, matrícula 70/198.750-2, para responder como 

Articuladora Municipal do Programa Prefeito Amigo da Criança – PPAC, constituído pelo Decreto n.º 31.919, de 25 de fevereiro de 2010.


